




	

   
       
            	JAK MŮŽEŠ POMOCI
	Veřejná sbírka
		Podporujeme ze sbírky



	Dárkové certifikáty pro naše dárce
	Daruj on-line
	Pro dárce a sponzory



	DOMŮ
	KOHO PODPOŘIT
	Čekající sny
		Jednorázové Sny
	Rozjezdové Sny
	Dlouhodobé Sny



	Sny, které se plní
		Sny Jednorázové
	Sny Rozjezdové
	Sny Dlouhodobé



	Splněné Sny
		Splněné Sny Jednorázové
	Splněné Sny Rozjezdové
	Splněné Sny Dlouhodobé



	Dlouhodobě podporované děti
		Podpora studia a samostatného bydlení
	Zdravotní podpora
	Sportovní podpora
	Zájmová podpora



	Pilotní „Sny“
	Poděkování



	AKTUALITY
	PROJEKT SEN
	O projektu
	Pravidla pro splnění SNU
	Návrh na splnění SNU
	Spolupracujeme
		DD Klánovice
	DD Ledce
	DD Litoměřice
	DD Nové Strašecí
	DD Unhošť



	Pilotní projekt



	Sport pomáhá
	O projektu
	Sportovci
		Sportovní příspěvky
	Sportovní vybavení a jiná pomoc
	Soustředění
	Ukončení sportu






	DofE Award
	O programu
	Bronzový program
	Bronzové ocenění
	Stříbrný program
	Stříbrné ocenění
	Dobrodružné expedice
		Tým – „Je nám to jedno“ –  Stříbrná expedice – Hostivické rybníky a jejich fauna a flóra  Bílá Hora a její historie
	Tým – Unicorn gang  – Stříbrná expedice – Hostivické rybníky a jejich fauna a flóra  Bílá Hora a její historie
	Tým Klecáci – Bronzová expedice – Památné stromy Českého Krasu
	Tým Karlštejňáci – Bronzová expedice – Průzkum vápencových skal a krasových jevů Českého Krasu
	Tým Zálesáci – Bronzová expedice – Památné stromy Českého Krasu
	Tým Easy men – Bronzová expedice – Prozkoumání roklí v Přírodním parku Kačáku
	Tým Cocochanel – Bronzová expedice – Poznávání mlýnů v Přírodním parku Kačáku
	Tým Kachničkáři – Stříbrná expedice – Poznávání pískovcových skal na Kokořínsku
	Tým Správné holky – Bronzová expedice – Poznávání přírody Českého Krasu
	Tým Bojovníci – Bronzová expedice – Poznávání lomů Českého Krasu
	Tým Slavoj Houslice – Stříbrná expedice – Křivoklátskou vrchovinou, Plaskou pahorkatinou- za Křivoklátskými mlýny
	Tým Partyzáni – Bronzová expedice – Křivoklátskou vrchovinou za stromy Chráněné krajinné oblasti Křivoklátska
	Tým Evangers –Bronzová expedice – Chráněnou krajinou Křivoklátska
	Tým Koumáci – Bronzová expedice – Prokopským údolím
	Tým Never Back Down – Bronzová expedice – Zahradami na Petříně a Botanickou zahradou
	Tým Vydry – Bronzová expedice – Pobřežím Vltavy a po workoutových hřištích






	MŮJ PATRON
	O NÁS
	Kontakty
	Čím je ANO, ANO jiné
	Dokumenty
	Fotogalerie




            
					
					ANO, ANO

				                Podporujeme sociálně hendikepované děti

            

       
   

   
   
       



 

    
        
            Chyba 404 - Nenazeleno

            Omlouváme se, ale obsah, který hledáte, bohužel není momentálně dostupný.

            

				
					Vyhledávání
					
					
				

			

        
    

	
    

    

    
    	
    		        	
            	© 2024 ANO, ANO je provozován na WordPress | Constructor Theme
Příspěvky (RSS) a Komentáře (RSS).        	

    	
	











